

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 1/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SUCO CONCENTRADO 20L	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	14,00	BD	81,90	1.146,60
EXECUTIVO	BOLO RECHEADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	20,00	KG	23,00	460,00
EXECUTIVO	BOLO RECHEADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	80,00	KG	23,00	1.840,00
EXECUTIVO	BOLO RECHEADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	10,00	KG	23,00	230,00
EXECUTIVO	BOLO RECHEADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	15,00	KG	23,00	345,00
EXECUTIVO	BOLO RECHEADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	110,00	KG	23,00	2.530,00
EXECUTIVO	BOLO RECHEADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	135,00	KG	23,00	3.105,00
EXECUTIVO	FRANGO PEITO, COM PELE	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	172,11	KG	5,90	1.015,45
EXECUTIVO	MASSA PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	4,00	BD	31,50	126,00
EXECUTIVO	QUEIJO MOZARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	78,50	KG	16,37	1.285,05
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	85,00	KG	11,12	945,20
EXECUTIVO	QUEIJO MOZARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	37,00	KG	16,37	605,69
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	43,00	KG	11,12	478,16
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	40,00	KG	11,12	444,80
EXECUTIVO	QUEIJO MOZARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	35,30	KG	16,37	577,86
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	100,00	KG	7,43	743,00
EXECUTIVO	CHOCOLATE POEME C/15 UN. 40GR CX 600GR	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	140,00	CX	13,00	1.820,00
EXECUTIVO	BOLINHO BISCOITAM TURMINHA CHOCOLATE C/15 UN.	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	140,00	CX	9,50	1.330,00
EXECUTIVO	CARIMBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	APOSTILA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3,00	UN	11,67	35,01
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	FITA EMPACOTAMENTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FITA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	VIOLÃO GIANNINI N.6 ESTUDO 3-4 NATURAL	TANGO - MÚSICA E INSTRUMENTOS LTDA - EPP	00.618.841/0002-48	3,00	UN	275,00	825,00
EXECUTIVO	CAPA CR BAG VIOLÃO CLÁSSICO COMUM	TANGO - MÚSICA E INSTRUMENTOS LTDA - EPP	00.618.841/0002-48	15,00	UN	29,00	435,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAPA CR BAG VIOLÃO 3-4 COMUM	TANGO - MÚSICA E INSTRUMENTOS LTDA - EPP	00.618.841/0002-48	3,00	UN	25,00	75,00
EXECUTIVO	MALHA Q92 REF. (15X15) FIO 4.2MM-2X3	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	14,00	UN	38,00	532,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	480,00	480,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CORTAR	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE CAMISETAS	MARCO AURELIO BORTOLETO - CONFECÇÕES - ME	07.101.989/0001-79	66,00	SRV	14,50	957,00
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	550,00	KG	1,90	1.045,00
EXECUTIVO	MEL DE ABELHAS	DORIVAL DE ASSIS DOS SANTOS	09.051.655/0001-63	21,00	KG	32,00	672,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,89	3,56
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	1,29	6,45
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,09	9,27
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,35	4,05
EXECUTIVO	SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	4,29	21,45
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	2,69	13,45
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	1,45	7,25
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	1,39	6,95
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	0,75	6,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	3,00	FRD	21,00	63,00
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	12,00	UN	1,90	22,80
EXECUTIVO	COLA SILICONE	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	500,00	PÇ	0,90	450,00
EXECUTIVO	BOLA	A. M. HERNANES - ME	06.344.415/0001-69	300,00	PÇ	1,60	480,00
EXECUTIVO	PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	360,00	360,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	245,00	245,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	190,00	190,00
EXECUTIVO	VENTILADOR DE TETO	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	1,00	UN	96,30	96,30
EXECUTIVO	COND. HI-WALL 9000 BTUS ELGIN 220V	M.P.T. COMÉRCIO DE ELETRO-ELETRÔNICOS LTDA	11.087.261/0007-00	2,00	UN	504,00	1.008,00
EXECUTIVO	EVAPORADORA HI-WALL 9000 BTUS ELGIN 220V	M.P.T. COMÉRCIO DE ELETRO-ELETRÔNICOS LTDA	11.087.261/0007-00	2,00	UN	336,00	672,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	TOMATE	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	17,00	KG	2,99	50,83
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	3,29	32,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	TOMATE	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	17,00	KG	2,99	50,83
EXECUTIVO	GELATINA SABOR ABACAXI 45 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	6,00	CX	21,79	130,74
EXECUTIVO	GELATINA SABOR MORANGO 45 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	6,00	CX	21,79	130,74
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	34,00	KG	7,00	238,00
EXECUTIVO	GELATINA SABOR MORANGO 45 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	7,00	CX	21,79	152,53
EXECUTIVO	GELATINA SABOR ABACAXI 45 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	7,00	CX	21,79	152,53
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	34,00	KG	7,00	238,00
EXECUTIVO	GELATINA SABOR ABACAXI 45 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	7,00	CX	21,79	152,53
EXECUTIVO	GELATINA SABOR MORANGO 45 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	7,00	CX	21,79	152,53
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	34,00	KG	7,00	238,00
EXECUTIVO	BACTRIM F 400+80MG SUSP. 100ML	SERVIMED COMERCIAL LTDA	44.463.156/0006-99	10,00	FRC	23,00	230,00
EXECUTIVO	CARTIGEN C/30 SACHES	SERVIMED COMERCIAL LTDA	44.463.156/0006-99	1,00	CX	81,00	81,00
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 1MG (B1)	SERVIMED COMERCIAL LTDA	44.463.156/0006-99	1,00	CX	5,90	5,90
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG 10 CPR	SERVIMED COMERCIAL LTDA	44.463.156/0006-99	3,00	CX	7,20	21,60
EXECUTIVO	RITALINA	SERVIMED COMERCIAL LTDA	44.463.156/0006-99	1,00	CX	54,50	54,50
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG C/ 30COMP	SERVIMED COMERCIAL LTDA	44.463.156/0006-99	3,00	CX	24,90	74,70
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	SERVIMED COMERCIAL LTDA	44.463.156/0006-99	1,00	CX	32,00	32,00
EXECUTIVO	VALE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	28,00	UN	3,40	95,20
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	4,95	49,50
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	PCT	22,70	68,10
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	GATORADE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	3,99	19,95
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,50	21,00
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,51	7,02
EXECUTIVO	FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	GARFO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,25	9,75
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	1,79	21,48
EXECUTIVO	GARRAFAO TERMICO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	25,95	25,95
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	60,00	PCT	1,85	111,00
EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA 5LT	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	1,00	GL	6,50	6,50
EXECUTIVO	DETERGENTE.	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	10,00	GL	14,50	145,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	19,00	GL	14,50	275,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 4/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	31,90	63,80
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	31,90	31,90
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	31,90	31,90
EXECUTIVO	TOALHA DE VISITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	58,00	58,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	69,00	138,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	31,90	31,90
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	69,00	138,00
EXECUTIVO	TOALHA DE VISITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	34,90	34,90
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	31,90	31,90
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	69,00	69,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	69,00	69,00
EXECUTIVO	LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	12,90	38,70
EXECUTIVO	TINTA P/CARIMBO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	LENCOL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PÇ	29,90	598,00
EXECUTIVO	BARBANTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	11,50	230,00
EXECUTIVO	BARBANTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	10,50	210,00
EXECUTIVO	LINHA ANNE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	11,80	236,00
EXECUTIVO	LINHA CLEA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	11,80	236,00
EXECUTIVO	T.N.T.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	MT	1,90	95,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	1,50	75,00
EXECUTIVO	T.N.T.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	MT	3,90	195,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	50,00	50,00
EXECUTIVO	CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	59,00	59,00
EXECUTIVO	PLASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	MT	11,90	119,00
EXECUTIVO	AGULHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	8,00	32,00
EXECUTIVO	AGULHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	8,00	32,00
EXECUTIVO	AGULHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	2,70	135,00
EXECUTIVO	JOGO DE ALFABETO E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	27,00	270,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	35,00	UN	7,50	262,50
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	2,97	89,10
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	35,00	UN	2,60	91,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	PORTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	10,00	SC	24,90	249,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	3,00	PÇ	0,90	2,70
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	18,00	PÇ	0,10	1,80
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	25,00	25,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BATENTE	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	105,00	105,00
EXECUTIVO	PORTA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	CAL	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	3,00	SC	9,50	28,50
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	10,00	SC	24,90	249,00
EXECUTIVO	BOIA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	17,90	17,90
EXECUTIVO	PREGO	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	KG	6,90	6,90
EXECUTIVO	TRELIÇA.	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	7,00	MT	3,05	21,35
EXECUTIVO	TABUA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	18,00	MT	5,85	105,30
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	KG	7,00	7,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	22,00	44,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LATA	99,00	99,00
EXECUTIVO	ROLO LA 09 CM	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	6,00	PÇ	7,00	42,00
EXECUTIVO	THINNER	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	46,00	46,00
EXECUTIVO	PEDRA BRITADA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	M3	70,00	70,00
EXECUTIVO	ESCOVA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	BUCHA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	10,00	PÇ	0,15	1,50
EXECUTIVO	TINTA LATEX	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	10,00	LATA	99,00	990,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	10,00	PÇ	0,30	3,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REMANUFATURA	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	CITONEURIN 5000MCG C/3 AMP. 3ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	16,00	16,00
EXECUTIVO	TOBRAMICINA 0,3 5ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	15,00	15,00
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG 10 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	29,00	29,00
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	40,00	40,00
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	UN	60,00	120,00
EXECUTIVO	DIMETICONA GTS.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	FRC	10,00	10,00
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA 50MG/ML FR.20ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	40,00	40,00
EXECUTIVO	CELESTONE 4MG INJ. 1AMP.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	6,00	CX	6,50	39,00
EXECUTIVO	TOBRAMICINA 0,3 5ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	15,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 6/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	40,00	40,00
EXECUTIVO	VIGAMOX 5MG	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	32,00	32,00
EXECUTIVO	BUSONID 32MCG SUSP. NASAL 6ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA 50MG/ML FR.20ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	5,00	UN	9,00	45,00
EXECUTIVO	CLARITROMICINA	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	40,00	40,00
EXECUTIVO	SIMETICONA 40MG 20 CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	CETOTIFENO 1MG/ML GTS FRC 30ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	CITONEURIN 5000MCG C/3 AMP. 3ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	9,60	9,60
EXECUTIVO	BUSONID 32MCG SUSP. NASAL 6ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME DERM. 120G	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG C/ 30COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	40,15	40,15
EXECUTIVO	PARACETAMOL + COD. C/12 COMP.;	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	4,00	UN	10,19	40,76
EXECUTIVO	MIGRALIV 12CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	BUPROPIONA 150MG 30CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	CX	56,22	112,44
EXECUTIVO	CYMBALTA	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	71,64	71,64
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	156,60	156,60
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	110,76	110,76
EXECUTIVO	MOBILITY	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	143,95	143,95
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 37,5MG C/ 28COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	37,93	37,93
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	CX	32,29	64,58
EXECUTIVO	LANSOPRAZOL 30MG C/28 CPS	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	71,72	71,72
EXECUTIVO	RISPERIDON 1MG SUSP. 30ML	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	37,27	37,27
EXECUTIVO	STIPROXAL SH A/CASPA 100ML	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	56,47	56,47
EXECUTIVO	FISIOGEL A.I. LOÇÃO 120ML	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	90,73	90,73
EXECUTIVO	ALENIA 12+400MCG 60CPS REFIL	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	76,98	76,98
EXECUTIVO	ATORVASTATINA CALCICA 40MG 30CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	102,91	102,91
EXECUTIVO	DPREV 5000UI 30 COMP.	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	50,87	50,87
EXECUTIVO	CARBOLITIUM CR 450MG C/30 CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	36,77	36,77
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	3,00	CX	15,61	46,83

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 7/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOFRANIL PAMOATO 150MG C/30 CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	73,35	73,35
EXECUTIVO	MOBILITY	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	CX	143,96	287,92
EXECUTIVO	VITANOL GEL 30GR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	27,07	27,07
EXECUTIVO	AMOXICILINA + CLAVUNALATO 875MG 14 CPS	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	UN	77,77	155,54
EXECUTIVO	CARBOLITIUM CR 450MG C/30 CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	CX	36,77	73,54
EXECUTIVO	CIPROFIBRATO CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	48,39	48,39
EXECUTIVO	CELESTONE 4MG INJ. 1AMP.	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	4,00	CX	5,18	20,72
EXECUTIVO	BETAMETASONA INJ.	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	10,40	10,40
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	CX	38,34	76,68
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	CX	36,64	73,28
EXECUTIVO	PRIMIDONA 250MG C/ 20 COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	3,00	CX	19,69	59,07
EXECUTIVO	ACICLOVIR 400MG 30CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	118,04	118,04
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	PCT	16,45	32,90
EXECUTIVO	ACIDO TRANEXAMICO 250MG 12CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	22,69	22,69
EXECUTIVO	HYDERGINE	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	43,23	43,23
EXECUTIVO	RIVOTRIL 2MG C/ 30COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	CX	14,99	29,98
EXECUTIVO	PROCORALAN 5MG CX 56 COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	94,64	94,64
EXECUTIVO	RIVOTRIL 2MG C/ 30COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	14,99	14,99
EXECUTIVO	NEO ADVANCE 400GR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	RIVOTRIL 2MG C/ 30COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	3,00	CX	14,99	44,97
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 1MG/ML SUSP.100ML	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	20,99	20,99
EXECUTIVO	BENEFIBER 10SACHES	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	3,00	UN	24,04	72,12
EXECUTIVO	OXCARBAZEPINA 300MG C/ 30 COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	28,29	28,29
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SODICA 88MG C/ 30 COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	6,91	6,91
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	10,00	AMP	9,34	93,40
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	172,52	172,52
EXECUTIVO	GLIFOSATO (20LT)	VIDOTTI COM. E REP. COM. DE PROD. AGROPECUARIOS LT	03.270.833/0001-60	4,00	LT	240,00	960,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 8/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	157,00	UN	5,00	785,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	96,00	UN	5,00	480,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	20,00	UN	5,00	100,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	OVOS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	DZ	4,75	14,25
EXECUTIVO	CANELA EM PÓ	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	PCT	0,99	0,99
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	2,89	8,67
EXECUTIVO	BISCOITO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	4,29	8,58
EXECUTIVO	COCO RALADO.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	PCT	1,19	9,52
EXECUTIVO	IOGURTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,85	3,70
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,15	2,15
EXECUTIVO	FERMENTO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,85	3,70
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,49	1,49
EXECUTIVO	SORVETE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	8,80	17,60
EXECUTIVO	AÇUCAR MASCAVO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	BICARBONATO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	0,99	0,99
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,69	9,38
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	4,79	28,74
EXECUTIVO	SELETA DE LEGUMES	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,59	4,77
EXECUTIVO	CREME DENTAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,69	10,14
EXECUTIVO	SABAO BARRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	5,39	32,34
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	DZ	4,25	12,75
EXECUTIVO	MIOJO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,69	4,14
EXECUTIVO	SAZON 60G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PCT	2,99	17,94
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,09	3,27
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,69	9,38
EXECUTIVO	CALDO KNOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,39	4,17
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	APARELHO DE BARBEAR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,19	2,38
EXECUTIVO	CALDO KNOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,39	4,17
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	2,79	13,95

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 9/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FERMENTO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,19	2,38
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	FOSFORO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,09	6,27
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,19	2,38
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,69	9,38
EXECUTIVO	CADERNO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	UN	3,30	39,60
EXECUTIVO	PASTA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	UN	1,95	19,50
EXECUTIVO	REVISTEIRO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	12,90	51,60
EXECUTIVO	MESAS	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	ESCADA 5 DEG.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	94,00	94,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	31,00	31,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	KIT COMP. MOTOR	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	JG	295,00	295,00
EXECUTIVO	REPARO COMPRESSOR	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	102,00	102,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	CORREIA	EMERSON DONIZETI RODRIGUES - ME	04.267.521/0001-60	2,00	PÇ	23,00	46,00
EXECUTIVO	CORREIA	EMERSON DONIZETI RODRIGUES - ME	04.267.521/0001-60	2,00	PÇ	21,00	42,00
EXECUTIVO	POLIA	EMERSON DONIZETI RODRIGUES - ME	04.267.521/0001-60	1,00	PÇ	128,50	128,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	EMERSON DONIZETI RODRIGUES - ME	04.267.521/0001-60	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	42,00	84,00
EXECUTIVO	MOUSE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	ARMARIO AÇO 1,98x0,90x0,40	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	400,00	400,00
EXECUTIVO	CD	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	UN	1,00	3,00
EXECUTIVO	ENVELOPE P/CD PAPEL C/VISOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	0,20	0,60
EXECUTIVO	PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	34,00	68,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	8,00	SRV	14,00	112,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	SRV	14,00	42,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	TERMO RESPONSABILIDADE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	BL	9,50	95,00
EXECUTIVO	TERMO DE ENTREGA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	BL	9,50	95,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 10/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PASTA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,79	395,00
EXECUTIVO	GUIA DE ENCAMINHAMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2,00	TL	49,00	98,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CHUCHU	LUIS ANTONIO BENTO 02656254833	18.277.523/0001-45	22,00	KG	1,95	42,90
EXECUTIVO	MELAO	LUIS ANTONIO BENTO 02656254833	18.277.523/0001-45	34,41	KG	2,90	99,79
EXECUTIVO	MAÇA	LUIS ANTONIO BENTO 02656254833	18.277.523/0001-45	60,00	KG	5,00	300,00
EXECUTIVO	PERA	LUIS ANTONIO BENTO 02656254833	18.277.523/0001-45	25,00	KG	5,90	147,50
EXECUTIVO	MARACUJA	LUIS ANTONIO BENTO 02656254833	18.277.523/0001-45	22,00	KG	3,75	82,50
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUIS ANTONIO BENTO 02656254833	18.277.523/0001-45	11,00	KG	4,90	53,90
EXECUTIVO	KIWI	LUIS ANTONIO BENTO 02656254833	18.277.523/0001-45	12,00	KG	7,60	91,20
EXECUTIVO	ABACATE	LUIS ANTONIO BENTO 02656254833	18.277.523/0001-45	15,00	KG	2,10	31,50
EXECUTIVO	MORANGO	LUIS ANTONIO BENTO 02656254833	18.277.523/0001-45	20,00	CX	15,00	300,00
EXECUTIVO	MORANGO	LUIS ANTONIO BENTO 02656254833	18.277.523/0001-45	25,00	CX	15,00	375,00
EXECUTIVO	MAÇA	LUIS ANTONIO BENTO 02656254833	18.277.523/0001-45	65,00	KG	5,00	325,00
EXECUTIVO	MARACUJA	LUIS ANTONIO BENTO 02656254833	18.277.523/0001-45	44,00	KG	3,75	165,00
EXECUTIVO	CHUCHU	LUIS ANTONIO BENTO 02656254833	18.277.523/0001-45	44,00	KG	1,95	85,80
EXECUTIVO	QUIABO	LUIS ANTONIO BENTO 02656254833	18.277.523/0001-45	4,00	KG	4,50	18,00
EXECUTIVO	HIBISCO	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	MANACA PAULISTA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	TERRA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	5,00	UN	10,00	50,00
EXECUTIVO	SUBSTRATO	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	6,00	SC	19,00	114,00
EXECUTIVO	TEOCOFITOS	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	7,00	UN	28,00	196,00
EXECUTIVO	ESPIRRADEIRA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	ROSEIRA GRANDE	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	ORQUIDEA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	4,00	UN	25,00	100,00
EXECUTIVO	PRIMAVERA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	5,00	UN	45,00	225,00
EXECUTIVO	JASMIN	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	SUBSTRATO	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	2,00	SC	19,00	38,00
EXECUTIVO	ALAMANDA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	TERRA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	6,00	UN	10,00	60,00
EXECUTIVO	SUBSTRATO	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	13,00	SC	19,00	247,00
EXECUTIVO	FLORES DIVERSAS	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	20,00	CX	26,50	530,00
EXECUTIVO	BICO DE PAPAGAIO	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	3,00	UN	25,00	75,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 11/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MOREIA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	4,00	MD	20,00	80,00
EXECUTIVO	RESEDA GIGANTE	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	FLOR	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	20,00	UN	4,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	1,00	SRV	195,00	195,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	1,00	SRV	195,00	195,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	60,28	KG	6,10	367,71
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,84	KG	6,10	121,02
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	39,85	KG	6,10	243,09
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	40,73	KG	6,10	248,45
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	CHUPETA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	UN	2,69	53,80
EXECUTIVO	PANO LIMPEZA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	3,99	19,95
EXECUTIVO	RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	7,49	7,49
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	SACO XADREZ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	3,79	22,74
EXECUTIVO	CERA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	6,49	51,92
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	FERMENTO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	0,69	0,69
EXECUTIVO	NESCAU 800G	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	9,99	9,99
EXECUTIVO	OVOS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	DZ	4,75	9,50
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	2,49	9,96
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	MARGARINA.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	2,89	11,56
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	2,79	27,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	AVEIA EM FLOCOS	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	ALFINETE	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	500,00	UN	0,15	75,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	45,00	MT	0,20	9,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	100,00	MT	2,00	200,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	20,00	MT	0,30	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 12/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	100,00	UN	0,99	99,00
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	100,00	UN	2,70	270,00
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	50,00	UN	2,40	120,00
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	250,00	UN	1,20	300,00
EXECUTIVO	CARTEIRA MASCULINA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	35,00	UN	25,80	903,00
EXECUTIVO	PINCEL	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	2,00	PÇ	80,40	160,80
EXECUTIVO	COLA	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	12,00	UN	3,80	45,60
EXECUTIVO	FITA PVC	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	12,40	12,40
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	5,00	UN	1,30	6,50
EXECUTIVO	PINCEL	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	PINCEL	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	PÇ	16,80	16,80
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	PINCEL	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	PÇ	25,20	25,20
EXECUTIVO	COLA	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	11,00	UN	0,50	5,50
EXECUTIVO	FITA CREPE	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	52,80	52,80
EXECUTIVO	TINTA..	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	18,00	UN	21,60	388,80
EXECUTIVO	EPS PEÇA RECORTADA 15MM - PCT C/16	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	51,20	51,20
EXECUTIVO	PINCEL	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	PÇ	19,20	19,20
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	FL	12,00	12,00
EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	CX	37,50	37,50
EXECUTIVO	PINCEL	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	PÇ	21,60	21,60
EXECUTIVO	TELA.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	20,00	UN	10,08	201,60
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	FL	50,00	50,00
EXECUTIVO	CARBONO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	2,00	FL	35,00	70,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	RL	35,00	35,00
EXECUTIVO	ALFINETE	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	PINCEL	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	PÇ	14,40	14,40
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	5,00	PCT	4,35	21,75
EXECUTIVO	REGUA	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	17,00	UN	0,40	6,80

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 13/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA RAZ	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	6,00	UN	5,20	31,20
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	8,40	8,40
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	10,30	10,30
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	EPS PEÇA RECORTADA 20MM - PCT C/16	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	51,20	51,20
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	11,50	11,50
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	9,15	9,15
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	MT	42,00	42,00
EXECUTIVO	T.N.T. PEÇA 50MTS	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	8,80	8,80
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	10,01	10,01
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	6,35	6,35
EXECUTIVO	EPS PEÇA RECORTADA 15MM - PCT C/16	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	51,20	51,20
EXECUTIVO	CONTRA CAPA P/ENCADERNAÇÃO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	3,00	UN	24,66	73,98
EXECUTIVO	T.N.T. PEÇA 50MTS	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	CAPA	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	3,00	PÇ	24,66	73,98
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	8,40	8,40
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	10,92	10,92
EXECUTIVO	SACO METALIZADO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	75,61	75,61
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	REMOVEDOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	10,45	31,35
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 14/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	ADESIVO DE UNHAS	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	PCT	4,50	13,50
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	ADESIVO DE UNHAS	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	14,00	PCT	3,90	54,60
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	BASE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	2,95	8,85
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	PÇ	3,10	3,10
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	15,00	PÇ	1,99	29,85
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	SABONETE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	9,70	9,70
EXECUTIVO	SABONETE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	9,70	9,70
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	SABONETE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	9,70	9,70
EXECUTIVO	ADESIVO DE UNHAS	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	PCT	4,99	4,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	2,70	2,70
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	PÇ	3,10	6,20
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	PÇ	1,99	3,98

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	2,80	8,40
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	PÇ	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,80	1,80
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	10,00	UN	6,27	62,70
EXECUTIVO	CÂMBIO COMPLETO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	7.455,00	7.455,00
EXECUTIVO	SERVO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	370,00	370,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	85,00	85,00
EXECUTIVO	PERFIL	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	158,00	KG	3,67	579,86
EXECUTIVO	TB. RET. INDL. 50X30	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	166,00	KG	4,536	752,98
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	MT	9,00	9,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	UN	3,00	18,00
EXECUTIVO	PREGO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	8,00	KG	12,00	96,00
EXECUTIVO	PREGO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	10,00	KG	13,00	130,00
EXECUTIVO	LAMINADO EXTRA AZUL GELO - TOLDO	ZUREIA DE JESUS DAS CHAGAS GARCIA - ME	19.702.829/0001-64	10,00	MT	63,20	632,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	4,00	UN	160,00	640,00
EXECUTIVO	HERPESIL 200MG C/25 CPR	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	15,00	UN	17,2393	258,59
EXECUTIVO	FLAVONID 500MG 60CP	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	10,00	CX	26,921	269,21
EXECUTIVO	BEDOZIL 5000MG 10AMP. 2ML	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	2,00	UN	32,45	64,90
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG C/ 30COMP	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	5,00	CX	42,384	211,92
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG C/ 30 COMP	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	4,00	CX	26,88	107,52
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 40MG C/ 28 comp	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	2,00	CX	97,965	195,93
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG C/ 30COMP	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	4,00	CX	12,58	50,32
EXECUTIVO	AMITRIPTILINA 25MG C/30 CPDS	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	50,00	UN	6,4226	321,13
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	PICOLÉ	LUIZ ANTONIO NUNES PARAISO - ME	67.559.948/0001-52	277,50	UN	12,50	3.468,75
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 16/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	55,00	165,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	55,00	165,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	55,00	165,00
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	60,00	PCT	5,80	348,00
EXECUTIVO	VARETA ALGODÃO DOCE C/100 UN.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	PCT	6,50	65,00
EXECUTIVO	SACO P MONO C/500	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	6,50	13,00
EXECUTIVO	LEITE ADES ORIGINAL 1L	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	30,00	UN	4,79	143,70
EXECUTIVO	FRALDA BOCA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	27,00	PÇ	4,50	121,50
EXECUTIVO	CONJ. BORY E MIJÃO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	27,00	UN	18,00	486,00
EXECUTIVO	MACACAO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	27,00	PÇ	15,00	405,00
EXECUTIVO	MEIA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	54,00	PÇ	1,50	81,00
EXECUTIVO	COBERTOR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	27,00	UN	15,00	405,00
EXECUTIVO	FLANELA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	3,20	MT	8,00	25,60
EXECUTIVO	TOALHA DE BANHO C/CAPUZ	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	27,00	PÇ	10,00	270,00
EXECUTIVO	FRALDA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	27,00	UN	8,00	216,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	CONERTO DE PNEU	CASSIA FERNANDA LOPES 26705823895	18.203.678/0001-37	1,00	SRV	105,00	105,00
EXECUTIVO	CONERTO DE PNEU	CASSIA FERNANDA LOPES 26705823895	18.203.678/0001-37	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	BONECAS	MAGAZINE LUIZA S/A.	47.960.950/0598-78	800,00	UN	9,98	7.984,00
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,69	5,38
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,75	11,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	BISCOITO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	2,85	28,50
EXECUTIVO	TABLOIDE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	20,00	UN	7,40	148,00
EXECUTIVO	VALE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	UN	7,50	75,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	15,00	FRD	21,00	315,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE FREEZER	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	15,00	FRD	21,00	315,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE FREEZER	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	4,00	FRD	21,00	84,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	3,00	FRD	21,00	63,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	1,00	FRD	21,00	21,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	DZ	2,80	28,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 17/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOMATE	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	11,00	KG	2,99	32,89
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	15,00	DZ	2,80	42,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	6,99	55,92
EXECUTIVO	ABSORVENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	2,89	28,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	2,35	23,50
EXECUTIVO	BOBINA P FREEZER 2KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	7,00	UN	3,75	26,25
EXECUTIVO	BOBINA P FREEZER 3KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,39	6,78
EXECUTIVO	SABAO BARRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	5,29	52,90
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	3,29	32,90
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	3,99	39,90
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	4,25	42,50
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	6,69	26,76
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	24,00	UN	1,39	33,36
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,95	7,90
EXECUTIVO	SACO XADREZ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	3,79	37,90
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PR	3,29	6,58
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,10	4,20
EXECUTIVO	CERA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	4,79	95,80
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	40,00	UN	2,09	83,60
EXECUTIVO	NINHO 1+ PBIO1 FASES LEPO 24X400G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	11,06	11,06
EXECUTIVO	LEITE NAN COMFOR "1" 12X400GR	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	6,00	CX	21,1317	126,79
EXECUTIVO	NESTOGENO 2 FÓRMULA INFANTIL 6X800G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	3,00	CX	146,09	438,27
EXECUTIVO	NINHO 1+ PBIO1 FASES LEPO 24X400G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	265,46	265,46
EXECUTIVO	NESTOGENO 2 FÓRMULA INFANTIL 6X800G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	2,00	CX	24,35	48,70
EXECUTIVO	LEITE NAN AR FÓRMULA INFANTIL 12X400GR.	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	6,00	CX	21,91	131,46

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 18/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	T.N.T.	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	5,00	MT	0,30	1,50
EXECUTIVO	POTE MOUSSE C/10 UN.	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	2,00	UN	1,95	3,90
EXECUTIVO	CHOCOLATE	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	2,00	UN	11,70	23,40
EXECUTIVO	GOMA DORI 1KG	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	3,00	UN	6,90	20,70
EXECUTIVO	POTE MOUSSE C/10 UN.	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	1,00	UN	1,95	1,95
EXECUTIVO	PIRULITO	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	4,00	PCT	3,80	15,20
EXECUTIVO	COPO DESC.	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	1,00	FRD	5,75	5,75
EXECUTIVO	PIRULITO	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	1,00	PCT	3,80	3,80
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	15,00	FL	0,35	5,25
EXECUTIVO	AMENDOISSIMO TORRADO E DESPELICULADO S/SAL	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	2,00	UN	10,50	21,00
EXECUTIVO	GOMA DORI 1KG	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	2,00	UN	6,90	13,80
EXECUTIVO	PALHETA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	2,00	PÇ	35,00	70,00
EXECUTIVO	FAROL	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	2,00	UN	62,00	124,00
EXECUTIVO	FAIXA REEFLETIVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	12,00	UN	6,00	72,00
EXECUTIVO	COTOVELO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	CONECTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	INSERT	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,20	0,60
EXECUTIVO	CEDRINHO SERRADO EM TABUAS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	0,036	M3	2.058,34	74,10
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	4,00	SRV	130,00	520,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	6,00	SRV	63,00	378,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	4,00	SRV	41,00	164,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	6,00	SRV	63,00	378,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	2,00	SRV	63,00	126,00
EXECUTIVO	DONAREN 50MG CPR 1x60 (C1) ETICO	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	CX	53,00	53,00
EXECUTIVO	TRAYENTA DUO 2,5/850MG 60CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	105,93	105,93
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	5,00	CX	36,65	183,25
EXECUTIVO	JANUVIA CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	CX	106,01	106,01
EXECUTIVO	COMBODART 30 CPS	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	3,00	UN	78,00	234,00
EXECUTIVO	VENVANSE 70MG 28CPS	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	288,00	288,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.529,89	1.529,89
EXECUTIVO	FERMENTO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,85	3,70
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	16,00	UN	3,99	63,84

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 19/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	2,49	29,88
EXECUTIVO	GELATINA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,55	6,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,10	4,20
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	BARBOSA & CARBINATTO LTDA - ME	03.887.128/0001-07	80,00	PCT	31,00	2.480,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	3,00	DZ	9,00	27,00
EXECUTIVO	ETIQUETA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3.000,00	PCT	0,09	270,00
EXECUTIVO	CORDA NYLON 2,5MTS CABO MAD.	ELAINE CRISTINA MARTINS BOLOGNA RASCASSI - ME	17.589.002/0001-60	20,00	UN	5,00	100,00
EXECUTIVO	CALÇÃO POKER TEJO	ELAINE CRISTINA MARTINS BOLOGNA RASCASSI - ME	17.589.002/0001-60	10,00	UN	25,00	250,00
EXECUTIVO	CORDA ELÁSTICA 6MTS	ELAINE CRISTINA MARTINS BOLOGNA RASCASSI - ME	17.589.002/0001-60	2,00	UN	8,00	16,00
EXECUTIVO	REDE PANGUE FUTSAL	ELAINE CRISTINA MARTINS BOLOGNA RASCASSI - ME	17.589.002/0001-60	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	MEIAO	ELAINE CRISTINA MARTINS BOLOGNA RASCASSI - ME	17.589.002/0001-60	6,00	UN	10,00	60,00
EXECUTIVO	CANELEIRA	ELAINE CRISTINA MARTINS BOLOGNA RASCASSI - ME	17.589.002/0001-60	6,00	UN	15,00	90,00
EXECUTIVO	CAMISA	ELAINE CRISTINA MARTINS BOLOGNA RASCASSI - ME	17.589.002/0001-60	10,00	PÇ	30,00	300,00
EXECUTIVO	BOLA CAMPO TOPPER	ELAINE CRISTINA MARTINS BOLOGNA RASCASSI - ME	17.589.002/0001-60	10,00	UN	80,00	800,00
EXECUTIVO	BOLA FUTSAL MAX 500 PANALTY	ELAINE CRISTINA MARTINS BOLOGNA RASCASSI - ME	17.589.002/0001-60	2,00	PÇ	150,00	300,00
EXECUTIVO	BOLA	ELAINE CRISTINA MARTINS BOLOGNA RASCASSI - ME	17.589.002/0001-60	3,00	PÇ	125,00	375,00
EXECUTIVO	BOLA	ELAINE CRISTINA MARTINS BOLOGNA RASCASSI - ME	17.589.002/0001-60	2,00	PÇ	100,00	200,00
EXECUTIVO	BOLA	ELAINE CRISTINA MARTINS BOLOGNA RASCASSI - ME	17.589.002/0001-60	2,00	PÇ	90,00	180,00
EXECUTIVO	BOLA	ELAINE CRISTINA MARTINS BOLOGNA RASCASSI - ME	17.589.002/0001-60	10,00	PÇ	12,00	120,00
EXECUTIVO	BOLA	ELAINE CRISTINA MARTINS BOLOGNA RASCASSI - ME	17.589.002/0001-60	10,00	PÇ	18,00	180,00
EXECUTIVO	BAMBOLE	ELAINE CRISTINA MARTINS BOLOGNA RASCASSI - ME	17.589.002/0001-60	20,00	UN	3,00	60,00
EXECUTIVO	KIT FRESCOBOL	ELAINE CRISTINA MARTINS BOLOGNA RASCASSI - ME	17.589.002/0001-60	10,00	UN	30,00	300,00
EXECUTIVO	BOMBA P/ENCHER BOLA PENALTY	ELAINE CRISTINA MARTINS BOLOGNA RASCASSI - ME	17.589.002/0001-60	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	195,00	195,00
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	PNEU	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	4,00	UN	440,00	1.760,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	4,00	SRV	20,00	80,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	1,00	UN	92,65	92,65
EXECUTIVO	CABO DE REDE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	35,00	UN	0,85	29,75
EXECUTIVO	PLUG MODULAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	RECEPTACULO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	CORDAO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	15,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALICATE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	SUPORTE 4x2	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	2,60	2,60
EXECUTIVO	TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,95	4,95
EXECUTIVO	TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	PLACA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	PINO MACHO G	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	3,00	SRV	70,00	210,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,49	1,49
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	2,65	13,25
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,35	6,70
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,51	7,02
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,35	6,70
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	PACOTE DE GOMA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	4,79	28,74
EXECUTIVO	BALÃO LISO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,75	5,75
EXECUTIVO	PIRULITO	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	3,00	PCT	9,90	29,70
EXECUTIVO	TOALHA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	20,00	UN	3,48	69,60
EXECUTIVO	TINTA MAXTON KIT	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	8,00	UN	5,39	43,12
EXECUTIVO	TINTA MAXTON KIT	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	8,00	UN	5,39	43,12
EXECUTIVO	TINTA MAXTON KIT	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	5,39	53,90
EXECUTIVO	TINTA MAXTON KIT	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	5,39	53,90
EXECUTIVO	TINTA MAXTON KIT	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	5,39	53,90
EXECUTIVO	TINTA MAXTON KIT	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	5,39	53,90
EXECUTIVO	TINTA MAXTON KIT	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	5,39	53,90
EXECUTIVO	TINTA MAXTON KIT	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	5,39	53,90
EXECUTIVO	TINTA MAXTON KIT	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	5,39	53,90
EXECUTIVO	TINTA MAXTON KIT	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	5,39	53,90
EXECUTIVO	GRAMPO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	8,00	UN	2,61	20,88
EXECUTIVO	PLAQ ST CLARA LISA LONGA 468	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	4,00	UN	3,51	14,04
EXECUTIVO	AGUA OXIG. CR. FARMAX	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	3,00	UN	4,75	14,25
EXECUTIVO	Luva procedimento M cx c/ 100unidades	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	CX	14,01	28,02
EXECUTIVO	Luva procedimento P cx c/ 100unidades	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	CX	14,10	14,10

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 21/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MASCARA C/ELASTICO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	CX	4,11	8,22
EXECUTIVO	TINTA MAXTON KIT	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	5,39	53,90
EXECUTIVO	CAPA STA CLARA TINT DESC PC C/50	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	25,91	51,82
EXECUTIVO	Luva procedimento G cx c/100unidades	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	CX	14,01	14,01
EXECUTIVO	AGUA OXIG. CR. FARMAX	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	3,00	UN	4,75	14,25
EXECUTIVO	TINTA C&TON	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	5,39	53,90
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	17,52	175,20
EXECUTIVO	TOUCA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	4,00	UN	11,80	47,20
EXECUTIVO	AGUA OXIGENADA 20 VOL.	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	3,00	UN	4,27	12,81
EXECUTIVO	TOUCA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	2,88	5,76
EXECUTIVO	DESC YAMA PROF COLAG 300G	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	3,00	UN	14,91	44,73
EXECUTIVO	SHAMPOO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	AGUA OXIGENADA 10 VOL.	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	3,00	FRC	4,27	12,81
EXECUTIVO	INTERCOOLER FIAT DUCATO	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	PÇ	420,00	420,00
EXECUTIVO	RADIADOR	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	PÇ	620,00	620,00
EXECUTIVO	CABO MULTIFUNÇÕES	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	232,50	232,50
EXECUTIVO	FILTRO	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	OLEO	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	0,10	LT	73,00	7,30
EXECUTIVO	GAS REFRIGERANTE R134A DUPONT	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	KG	152,00	152,00
EXECUTIVO	MAÇANETA EXTERNA	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	CALÇO	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	MAÇANETA	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	PÇ	16,70	16,70
EXECUTIVO	PORCA	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	3,00	PÇ	1,10	3,30
EXECUTIVO	TEE	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	BICO MANGUEIRA LIMPEZA DE AR	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	5,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CILINDRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	15,00	30,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 22/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	5,00	15,00
EXECUTIVO	ADESIVO...	MARIA ISABEL SENA 10891494847	18.016.936/0001-76	1,00	UN	530,00	530,00
EXECUTIVO	LOSARTANA POSTASSICA 50MG CX C/30 COMP.	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	10,00	UN	1,48	14,80
EXECUTIVO	CLOPIDO-GRAN 75MG 28CPR	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	4,00	UN	23,35	93,40
EXECUTIVO	CLARITROMICINA 500MG 14CPR	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	3,00	UN	50,3967	151,19
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG C/ 30COMP	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	4,00	CX	7,3825	29,53
EXECUTIVO	VOTRIENT 400MG C/60 CPR	CM HOSPITALAR LTDA	12.420.164/0001-57	1,00	CX	6.969,60	6.969,60
EXECUTIVO	TAMBOR SUPER ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	TAMB	250,00	250,00
EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15W40 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	128,00	384,00
EXECUTIVO	ÓLEO SAE 40 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	BD	129,00	516,00
EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15W40 1L CX C/24 UN.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	CX	340,00	680,00
EXECUTIVO	ÓLEO GL 5 90 (CÂMBIO) 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	175,00	350,00
EXECUTIVO	ÓLEO 68 HIDRÁULICO 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	127,00	254,00
EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15W40 1L CX C/24 UN.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	CX	340,00	680,00
EXECUTIVO	ÓLEO SAE 40 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	BD	129,00	516,00
EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15W40 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	BD	128,00	640,00
EXECUTIVO	ÓLEO 2T 500ML CX C/20 UN.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	CX	240,00	240,00
EXECUTIVO	ÓLEO GL 5 140 (P/DIFERENCIAL) 1L CX C/20 UN.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	CX	210,00	210,00
EXECUTIVO	ÓLEO HIDRÁULICO (VERMELHO) 1L CX C/24 UN.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	CX	280,00	280,00
EXECUTIVO	CORRETIVO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	15,00	UN	1,05	15,75
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	CX	1,68	16,80
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	0,55	5,50
EXECUTIVO	TINTA P/CARIMBO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	1,63	8,15
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	60,00	PCT	11,90	714,00
EXECUTIVO	CANETA.	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	20,00	20,00
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	7,85	39,25
EXECUTIVO	LIVRO ATA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	15,00	UN	6,95	104,25
EXECUTIVO	CANETA.	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	4,00	CX	20,00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BROCHURA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	1,45	14,50
EXECUTIVO	BORRACHA.	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	20,00	UN	0,16	3,20
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	PINCEL RETRO PROJETOR	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	25,00	UN	2,75	68,75
EXECUTIVO	REGUA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	0,39	3,90
EXECUTIVO	PORTA CANETA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	5,95	11,90
EXECUTIVO	PINCEL RETRO PROJETOR	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	2,75	27,50
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	6,00	UN	8,70	52,20
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	JOSÉ DE OLIVEIRA PIRES SERRALHERIA - ME	16.988.389/0001-65	7,00	SRV	40,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	JOSÉ DE OLIVEIRA PIRES SERRALHERIA - ME	16.988.389/0001-65	2,00	SRV	105,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	JOSÉ DE OLIVEIRA PIRES SERRALHERIA - ME	16.988.389/0001-65	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	MARGARINA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	BD	43,75	218,75
EXECUTIVO	VERSA 60MG C/2 SER. + SISTEMA	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇ	04.027.894/0003-26	30,00	CX	69,38	2.081,40
EXECUTIVO	GARRAFAO TERMICO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	25,95	25,95
EXECUTIVO	PILHA AA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	4,05	20,25
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	4,00	UN	16,90	67,60
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	30,00	MT	2,19	65,70
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	100,00	UN	1,10	110,00
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	40,00	MT	1,40	56,00
EXECUTIVO	SACOLA P/GARRAFA C/ALÇA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	4,90	9,80
EXECUTIVO	FITILHO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	RL	2,20	2,20
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	MT	2,19	43,80
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	MT	1,08	10,80
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	7,90	7,90
EXECUTIVO	CABO x	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	450,00	450,00
EXECUTIVO	PINO.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	86,00	86,00
EXECUTIVO	OLEO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	17,00	LT	10,00	170,00
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	5,00	LT	10,00	50,00
EXECUTIVO	GARFO.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	JUNTA.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	2,00	2,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PINO.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	UN	170,00	680,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	15,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIRAR	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CORTAR	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	CONEXÃO REDONDA P/MESAS	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	41,00	41,00
EXECUTIVO	MESA SECRETÁRIA 75X121X61,5	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	118,00	118,00
EXECUTIVO	GAVETEIRO	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	MESA AUXILIAR 75X92X61,5	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	106,00	106,00
EXECUTIVO	ARMÁRIO 2P. ABRIR 1,75X75X35 C/FECHADURA	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	370,00	370,00
EXECUTIVO	VENTILADOR	PAULO AFONSO DOS SANTOS PIRANGI	01.299.019/0001-43	1,00	UN	94,50	94,50
EXECUTIVO	VENTILADOR	PAULO AFONSO DOS SANTOS PIRANGI	01.299.019/0001-43	1,00	UN	108,00	108,00
EXECUTIVO	VENTILADOR	PAULO AFONSO DOS SANTOS PIRANGI	01.299.019/0001-43	2,00	UN	94,50	189,00
EXECUTIVO	TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	PLACA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	36,00	72,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	FUSIVEL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	19,70	19,70
EXECUTIVO	PLACA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	SUPORTE.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,60	5,20
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,30	8,30
EXECUTIVO	TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,95	4,95
EXECUTIVO	PINO MACHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	AREIA GROSSA.	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	21,04	TN	46,01	968,05
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	20,00	SRV	25,00	500,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE CAMISETAS	MARCO AURELIO BORTOLETO - CONFECÇÕES - ME	07.101.989/0001-79	16,00	SRV	14,50	232,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	APTAMIL AR LT 400G	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	20,00	UN	21,60	432,00
EXECUTIVO	FORTINI MF CHOCOLATE 200ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	20,00	UN	11,50	230,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	205,00	205,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	100,00	100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	55,75	446,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	69,90	349,50
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	33,45	167,25
EXECUTIVO	PIEMONTE 4MG 30CPR	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇ	04.027.894/0003-26	4,00	CX	39,94	159,76
EXECUTIVO	LEVOZINE 100MG CPR	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇ	04.027.894/0003-26	1,00	CP	105,00	105,00
EXECUTIVO	EQUILID 200MG CX 20CP	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇ	04.027.894/0003-26	6,00	CX	16,20	97,20
EXECUTIVO	POSTEC POM. 20G	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	72,93	72,93
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	58,30	58,30
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 400+57MG SUSP. ORAL FRC 70ML	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	UN	42,00	84,00
EXECUTIVO	REPARIL GEL 30G	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	14,25	14,25
EXECUTIVO	CLARITROMICINA 500MG CART. C/10 CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	80,98	80,98
EXECUTIVO	DONAREN 150MG C/20 CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	UN	59,60	119,20
EXECUTIVO	VENLIFT OD 37,5MG 30CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	23,71	23,71
EXECUTIVO	SEAKALM SOL 100ML	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	4,00	UN	23,65	94,60
EXECUTIVO	FENTIZOL	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	30,80	30,80
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	43,57	43,57
EXECUTIVO	ZOLADEX LA 10,8MG 1FR-AMP.	EXPRESSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	06.234.797/0002-59	1,00	UN	939,38	939,38
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	49,194	LT	2,419	119,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	245,886	LT	2,929	720,20
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	152,501	LT	1,979	301,80
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	778,834	LT	2,419	1.884,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	125,845	LT	2,929	368,60
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	240,56	LT	2,929	704,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.056,403	LT	2,419	2.555,44
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	23,563	LT	2,419	57,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	17,412	LT	2,929	51,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	155,811	LT	1,979	308,35
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.388,177	LT	2,419	3.358,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	159,099	LT	2,929	466,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	256,326	LT	2,929	750,78
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	61,445	LT	1,979	121,60
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.738,068	LT	2,929	5.090,80
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	918,479	LT	2,419	2.221,80
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	866,281	LT	1,979	1.714,37
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	57,016	LT	2,929	167,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	222,406	LT	2,419	538,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	142,828	LT	2,419	345,50
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	91,713	LT	1,979	181,50
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	48,481	LT	2,929	142,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	377,015	LT	2,419	912,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.285,118	LT	2,419	3.108,70
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	437,371	LT	2,419	1.058,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	140,347	LT	2,419	339,50
EXECUTIVO	LUB.MOTOR G/A SJ LUBRAX	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	LT	16,00	16,00
EXECUTIVO	LUB. MOTO 4T LUBRAX 20W50	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	LT	12,00	12,00
EXECUTIVO	BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	190,00	LT	1,44	273,60
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO PÓ.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	40,00	KG	5,17	206,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO IODADO	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	280,00	KG	0,60	168,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	10,00	80,00
EXECUTIVO	RETENTOR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	VEDADOR VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	2,00	16,00
EXECUTIVO	VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	17,00	68,00
EXECUTIVO	VALVULA ESCAP	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	18,00	72,00
EXECUTIVO	SUBSTITUIR GUIAS DE VÁLVULAS	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	SRV	6,00	48,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIFICAR SEDE DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	SRV	6,00	48,00
EXECUTIVO	SERV. DE RETIFICAR E PLAINAR CABEÇOTE	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAR/DESMONTAR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	2,00	SRV	1.440,00	2.880,00
EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO BIVOLT	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	20,03	20,03
EXECUTIVO	BASE P/RELE FOTOCELULA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	25,50	MT	1,34	34,17
EXECUTIVO	REFLETOR	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	PÇ	38,00	76,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	5,00	UN	25,00	125,00
EXECUTIVO	RECEPTACULO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	5,00	UN	13,00	65,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	5,00	UN	55,00	275,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	7,00	UN	9,00	63,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	REFLETOR	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	PÇ	34,00	68,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	3,00	UN	32,00	96,00
EXECUTIVO	ELETRODUTO CORRUGADO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	30,00	MT	1,14	34,20
EXECUTIVO	PLACA CEGA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	1,08	2,16

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 27/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	40,00	MT	1,34	53,60
EXECUTIVO	RECEPTACULO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	3,00	UN	15,00	45,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	3,20	3,20
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	ELETRODUTO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CAIXA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	PÇ	0,33	0,66
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	5,00	CX	14,50	72,50
EXECUTIVO	COLA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	25,00	UN	0,70	17,50
EXECUTIVO	COLA COLORIDA C/6 CORES	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	11,00	CX	4,50	49,50
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	68,00	CX	1,00	68,00
EXECUTIVO	TESOURA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	20,00	UN	0,70	14,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	100,00	FL	0,95	95,00
EXECUTIVO	FITA PVC	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	6,00	UN	3,10	18,60
EXECUTIVO	FITA CREPE	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	10,00	UN	3,40	34,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	100,00	FL	0,65	65,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTONADO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	58,00	UN	0,60	34,80
EXECUTIVO	LAPIS PRETO.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	160,00	UN	0,65	104,00
EXECUTIVO	APONTADOR	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	50,00	UN	3,30	165,00
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	10,00	PCT	3,95	39,50
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	50,00	CX	1,50	75,00
EXECUTIVO	BLOCO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	20,00	PÇ	0,80	16,00
EXECUTIVO	PINCEL.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	4,00	UN	2,40	9,60
EXECUTIVO	PINCEL.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	PINCEL.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	4,00	UN	2,50	10,00
EXECUTIVO	PINCEL.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	4,00	UN	2,50	10,00
EXECUTIVO	PAPEL CARBONO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	5,00	UN	0,60	3,00
EXECUTIVO	VERNIZ	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	PÇ	19,90	19,90
EXECUTIVO	PINCEL.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	4,00	UN	2,20	8,80
EXECUTIVO	DESINGRIPANTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	CADEADO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	PÇ	29,00	29,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 28/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	8,00	SRV	25,00	200,00
EXECUTIVO	REPARO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CANTONEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	8,50	68,00
EXECUTIVO	GANCHO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	155,00	PÇ	0,40	62,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	TORNEIRA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	45,00	135,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	15,00	KG	9,50	142,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	OMEPRAMIX	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	126,00	126,00
EXECUTIVO	CLINDAMIN C 300MG C/16 CPS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	ANGELIQ C/28 CPRS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	77,00	77,00
EXECUTIVO	OCUVITE LUTEIN CX C/60 COMP.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	126,00	126,00
EXECUTIVO	MUPIROCINA 20MG CREME 15G	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	26,00	26,00
EXECUTIVO	CELESTONE 4MG INJ. 1AMP.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	6,00	CX	6,50	39,00
EXECUTIVO	GARRAFAO TERMICO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	25,95	25,95
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,55	10,65
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	10,43	31,29
EXECUTIVO	POTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	17,85	17,85
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,29	13,16
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,59	18,36
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,99	19,96
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,45	4,35
EXECUTIVO	CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,05	6,30
EXECUTIVO	BISCOITO LEITE 400GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA 400GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	7,00	UN	3,25	22,75
EXECUTIVO	BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	3,69	29,52
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	6,99	20,97
EXECUTIVO	FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,25	2,25
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	5,09	50,90
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	90,00	90,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAIXA SOM PASSIVA IT 800 PA MICRO LEACS	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	2,00	UN	440,00	880,00
EXECUTIVO	TV 39" LG LED FULL HD	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	1.725,00	1.725,00
EXECUTIVO	MESA AMPLIFICADOR POWER MIX 1200 C/USB LEACS	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	890,00	890,00
EXECUTIVO	CABO MICROFONE STEREO 3X0,18MM	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	65,00	UN	1,00	65,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	8,00	UN	2,25	18,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	385,00	385,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	BRENO LUIZ CUMIM 34755496896	18.148.465/0001-50	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	BRENO LUIZ CUMIM 34755496896	18.148.465/0001-50	4,00	SRV	100,00	400,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO COMPLETA EM EQUIP. AR CONDICIONADO	BRENO LUIZ CUMIM 34755496896	18.148.465/0001-50	21,00	SRV	120,00	2.520,00
EXECUTIVO	ZYTIGA 250MG 120CPR	EXPRESSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	06.234.797/0001-78	1,00	UN	6.831,60	6.831,60
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	90,18	KG	7,40	667,33
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	100,75	KG	7,40	745,55
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	239,87	KG	7,40	1.775,04
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	55,53	KG	7,40	410,92
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	13,48	KG	7,40	99,75
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	353,42	KG	7,40	2.615,31
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	80,92	KG	7,40	598,81
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	606,449	LT	2,419	1.467,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	525,01	LT	2,419	1.270,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	203,824	LT	2,929	597,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	140,15	LT	2,929	410,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.285,238	LT	2,419	3.108,99
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	203,892	LT	2,929	597,20
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	199,09	LT	1,979	394,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	48,509	LT	1,979	96,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	17,412	LT	2,929	51,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	610,05	LT	2,419	1.475,71
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	698,428	LT	1,979	1.382,19
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.195,405	LT	2,929	3.501,34
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	451,389	LT	2,419	1.091,91
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	180,24	LT	2,419	436,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	71,104	LT	2,419	172,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	63,663	LT	2,419	154,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	433,65	LT	2,419	1.049,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.062,505	LT	2,419	2.570,20
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	85,144	LT	1,979	168,50
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	45,408	LT	2,929	133,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	81,028	LT	2,929	237,33
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	136,582	LT	2,929	400,05
EXECUTIVO	LUB. MD400 MT DIESEL LUBRAX 1L	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	332,81	LT	2,47	822,04
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	706,097	LT	2,47	1.744,06
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	427,413	LT	2,47	1.055,71
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	442,559	LT	2,47	1.093,12
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.830,684	LT	2,47	4.521,79
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	210,911	LT	2,47	520,95
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	63,065	LT	2,47	155,77
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	45,00	KG	15,77	709,65
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	60,00	KG	8,63	517,80
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	260,00	KG	14,46	3.759,60
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	30,00	KG	8,63	258,90
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	120,00	KG	14,46	1.735,20
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	45,00	KG	15,77	709,65
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	20,00	KG	8,63	172,60
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	20,00	KG	8,63	172,60
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	90,00	KG	14,46	1.301,40
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	81,30	KG	6,10	495,93
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	60,70	KG	6,10	370,27
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	40,84	KG	6,10	249,12
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	41,36	KG	6,10	252,30
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	550,00	KG	1,90	1.045,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	55,00	165,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	50,00	100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 31/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	55,00	165,00
EXECUTIVO	CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	8,49	42,45
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,55	9,10
EXECUTIVO	CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	6,99	34,95
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	SAZON 60G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	2,99	5,98
EXECUTIVO	POTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PÇ	4,99	9,98
EXECUTIVO	COLHER	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PÇ	5,99	11,98
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,79	9,58
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	4,79	14,37
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,79	4,79
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,79	4,79
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,79	4,79
EXECUTIVO	FOSFORO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,09	4,18
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,79	9,58
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	4,29	25,74
EXECUTIVO	JARRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	BACIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PÇ	5,95	17,85
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,75	8,25
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	0,99	14,85
EXECUTIVO	COLHER	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PÇ	3,29	9,87
EXECUTIVO	POTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PÇ	8,99	8,99
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,29	5,16
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	RL	1,99	3,98
EXECUTIVO	FITA EMPACOTAMENTO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,69	3,69
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	39,90	39,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 32/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	12,00	DZ	11,6667	140,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	25,00	FRD	21,50	537,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	40,00	FRD	35,375	1.415,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	180,00	UN	1,10	198,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE MESA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	35,00	UN	1,10	38,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	LUIZ CARLOS SIMÃO 09811072817	19.601.423/0001-95	1,00	SRV	1.090,00	1.090,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	LUIZ CARLOS SIMÃO 09811072817	19.601.423/0001-95	1,00	SRV	970,00	970,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	TUBO CONCRETO SIMPLES	GRANILITE JABOTICABAL LTDA ME	50.383.504/0001-06	25,00	MT	60,00	1.500,00
EXECUTIVO	TUBO CONCRETO SIMPLES	GRANILITE JABOTICABAL LTDA ME	50.383.504/0001-06	25,00	MT	60,00	1.500,00
EXECUTIVO	TUBO CONCRETO SIMPLES	GRANILITE JABOTICABAL LTDA ME	50.383.504/0001-06	25,00	MT	60,00	1.500,00
EXECUTIVO	TUBO CONCRETO SIMPLES	GRANILITE JABOTICABAL LTDA ME	50.383.504/0001-06	25,00	MT	60,00	1.500,00
EXECUTIVO	TUBO CONCRETO SIMPLES	GRANILITE JABOTICABAL LTDA ME	50.383.504/0001-06	25,00	MT	60,00	1.500,00
EXECUTIVO	TUBO CONCRETO SIMPLES	GRANILITE JABOTICABAL LTDA ME	50.383.504/0001-06	25,00	MT	60,00	1.500,00
EXECUTIVO	TUBO CONCRETO SIMPLES	GRANILITE JABOTICABAL LTDA ME	50.383.504/0001-06	10,00	MT	60,00	600,00
EXECUTIVO	KEPPRA 500MG 60 TABLETES	FARMA IMPORT - APOIO ADM. NA AQUISIÇÃO DE PROD. LT	04.025.700/0001-91	1,00	UN	665,00	665,00
EXECUTIVO	LOÇÃO HIDR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	10,24	81,92
EXECUTIVO	ACESSORIOS FEM. PRIMOS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	2,50	37,50
EXECUTIVO	ACESSORIOS FEM. PRIMOS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,50	7,50
EXECUTIVO	COTONETE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,45	14,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	NUNES COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA - ME	12.968.752/0001-20	4.800,00	UN	0,75	3.600,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	12,00	96,00
EXECUTIVO	DUCHA MAX LORENZETTE 220V	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	37,00	74,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	46,00	MT	1,00	46,00
EXECUTIVO	BATERIA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	475,00	475,00
EXECUTIVO	LANTERNA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-4	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	14,00	SC	18,00	252,00
EXECUTIVO	SUBSTRATO	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	8,00	SC	19,00	152,00
EXECUTIVO	ROSEIRA GRANDE	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	18,00	UN	25,00	450,00
EXECUTIVO	ROSEIRA C/10 UN.	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	3,00	CX	90,00	270,00
EXECUTIVO	TERRA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	8,00	UN	10,00	80,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 33/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SUBSTRATO	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	5,00	SC	19,00	95,00
EXECUTIVO	ROSEIRA GRANDE	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	13,00	UN	25,00	325,00
EXECUTIVO	SUBSTRATO	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	4,00	SC	19,00	76,00
EXECUTIVO	LEOCOFILO	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	6,00	UN	28,00	168,00
EXECUTIVO	TERRA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	6,00	UN	10,00	60,00
EXECUTIVO	FLOR DO PAPAÍ C/12 UN.	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	3,00	CX	60,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	1,00	SRV	270,00	270,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	1,00	SRV	607,50	607,50
EXECUTIVO	OMEPRAZOL 20MG C/28 CAP.	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	535,00	CX	1,40	749,00
EXECUTIVO	VERSA 60MG C/2 SER. + SISTEMA	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇ	04.027.894/0003-26	60,00	CX	69,38	4.162,80
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAÓ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	163,00	1.304,00
EXECUTIVO	ÁGUA MINERAL	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	4,00	UN	15,00	60,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	30,00	UN	2,00	60,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	30,00	UN	15,00	450,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	3,00	UN	24,60	73,80
EXECUTIVO	JET-SOUR LIQ. 20LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	163,00	163,00
EXECUTIVO	JET TEX 700 DETERG.ALC.LIQ.65KG.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	381,60	381,60
EXECUTIVO	POTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PÇ	6,09	6,09
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	43,40	43,40
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	46,50	46,50
EXECUTIVO	POTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PÇ	6,49	6,49
EXECUTIVO	COLHER	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PÇ	8,90	8,90
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	CANECAO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	26,90	26,90
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	90,00	90,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 34/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOALHA MESA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	14,00	PÇ	15,00	210,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	PÇ	29,70	297,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	50,00	MT	0,45	22,50
EXECUTIVO	BORDADO INGLÊS.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	50,00	MT	4,50	225,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	50,00	MT	3,20	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	3,00	UN	120,00	360,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	5,00	SRV	63,00	315,00
EXECUTIVO	MONITOR LG 19,5" LED	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	PÇ	320,00	320,00
EXECUTIVO	MICROCOMPUTADOR INTEL CORE I5 4430/3300	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	182,80	KG	7,45	1.361,86
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	109,61	KG	17,90	1.962,02
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	189,96	KG	10,58	2.009,78
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	100,40	KG	7,45	747,98
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	21,15	KG	17,90	378,58
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	118,08	KG	10,58	1.249,29
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	182,82	KG	7,45	1.362,01
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	150,24	KG	7,45	1.119,29
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	34,19	KG	10,58	361,73
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	9,00	KG	7,45	67,05
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	9,00	KG	17,90	161,10
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	9,00	KG	10,58	95,22
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	3,29	32,90
EXECUTIVO	TOMATE	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	28,00	KG	2,99	83,72
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	20,00	KG	1,99	39,80
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	DZ	2,80	28,00
EXECUTIVO	TOMATE	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	17,00	KG	2,99	50,83
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	20,00	KG	1,99	39,80
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	100,00	KG	7,43	743,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	100,00	KG	7,43	743,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 35/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MANDIOCA	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	180,00	KG	1,77	318,60
EXECUTIVO	MANDIOCA	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	105,00	KG	1,77	185,85
EXECUTIVO	MANDIOCA	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	4,21	KG	1,77	7,45
EXECUTIVO	MANDIOCA	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	75,79	KG	1,77	134,15
EXECUTIVO	MANDIOCA	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	91,00	KG	1,77	161,07
EXECUTIVO	BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	3,69	36,90
EXECUTIVO	BISCOITO POLVILHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	2,39	23,90
EXECUTIVO	LEITE NINHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	13,59	135,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	40,00	UN	3,29	131,60
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	6,99	20,97
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	4,95	29,70
EXECUTIVO	BISCOITO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	UN	2,19	43,80
EXECUTIVO	BISCOITO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	17,00	UN	3,35	56,95
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	5,75	23,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	20,00	DZ	8,80	176,00
EXECUTIVO	BOLO	IZILDA DO CARMO DE MIRANDA DELGADO - ME	10.910.547/0001-88	12,00	UN	55,00	660,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	10,00	UN	2,99	29,90
EXECUTIVO	FORM. ACETATO BOMBOM/OVO UN.	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	13,00	UN	0,85	11,05
EXECUTIVO	GOMETS DORI 1KG	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	6,00	UN	8,99	53,94
EXECUTIVO	BALA	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	1,00	UN	10,99	10,99
EXECUTIVO	PIRULITO	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	3,00	PCT	8,99	26,97
EXECUTIVO	DADINHO 600G	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	1,00	PCT	11,99	11,99
EXECUTIVO	BALA	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	1,00	UN	14,49	14,49
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	BICO P/RODA	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	PNEU	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	4,00	UN	265,00	1.060,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	4,00	SRV	10,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	COLCHAO	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	340,00	340,00
EXECUTIVO	CONTROLE REMOTO	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	FONTE	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	CONTROLE REMOTO	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	CABO x	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	2,00	UN	250,00	500,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 36/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FOTOCOPIAS	THOMAZINI & THOMAZINI COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	46.597.928/0001-04	2,00	SRV	20,00	40,00
EXECUTIVO	OXCARBAZEPINA 300MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	12,00	CX	11,10	133,20
EXECUTIVO	BETAISTINA 8MG C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	10,00	CX	9,00	90,00
EXECUTIVO	ISKETAM	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	4,00	CX	15,80	63,20
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALCICA 10MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	15,00	45,00
EXECUTIVO	PATANOL (OLOPATADINA)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	UN	38,77	38,77
EXECUTIVO	VELIJA 30MG C/30 CAP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	45,00	135,00
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS 100UI REFIL 3ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	FRC	92,00	276,00
EXECUTIVO	CLOPIDO-GRAN 75MG 28CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	11,76	70,56
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 37/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 38/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 39/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 40/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 41/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 42/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 43/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 44/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 45/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	3,70	62,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 46/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,80	54,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	0,69	11,73
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,20	40,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	6,20	210,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	2,30	78,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,20	40,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	51,00	KG	5,10	260,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	10,50	357,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,20	40,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	UN	0,80	13,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	3,50	238,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	KG	1,70	28,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,80	61,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,60	54,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 47/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	0,69	23,46
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	6,20	421,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	2,30	156,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	KG	1,20	81,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	PCT	10,50	714,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	1,20	81,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	0,80	27,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,70	57,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	1,80	122,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	KG	1,60	108,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	1,20	81,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	102,00	KG	5,10	520,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 48/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	3,70	125,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	3,50	476,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	0,80	108,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	PCT	3,70	140,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	UN	0,80	121,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	PCT	0,69	26,22
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	UN	1,20	91,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	UN	6,20	471,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	UN	2,30	174,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	KG	1,20	91,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	114,00	KG	5,10	581,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	PCT	10,50	798,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	UN	1,20	91,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 49/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	UN	0,80	30,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	UN	3,50	532,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	KG	1,70	64,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	UN	1,80	136,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	KG	1,60	121,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 50/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	PCT	3,70	281,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	304,00	UN	0,80	243,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	PCT	0,69	52,44
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	UN	6,20	942,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	UN	2,30	349,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	KG	1,20	182,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	PCT	10,50	1.596,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	UN	1,20	182,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	UN	0,80	60,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	304,00	UN	3,50	1.064,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	KG	1,70	129,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	UN	1,80	273,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	KG	1,60	243,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	UN	1,20	182,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	228,00	KG	5,10	1.162,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 51/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 52/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 53/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 54/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 55/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA REFINADO, LATA OU PET PLÁSTICO DE 900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	CX	54,12	1.623,60
EXECUTIVO	REPOLHO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	80,68	KG	1,43	115,37
EXECUTIVO	VAGEM	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	40,77	KG	4,90	199,77
EXECUTIVO	COUVE FLOR	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	15,00	KG	4,43	66,45
EXECUTIVO	REPOLHO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	44,00	KG	1,43	62,92
EXECUTIVO	VAGEM	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	27,00	KG	4,90	132,30
EXECUTIVO	REPOLHO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	39,00	KG	1,43	55,77
EXECUTIVO	VAGEM	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	22,00	KG	4,90	107,80
EXECUTIVO	COUVE FLOR	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	20,00	KG	4,43	88,60
EXECUTIVO	REPOLHO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	35,00	KG	1,43	50,05
EXECUTIVO	VAGEM	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	17,00	KG	4,90	83,30
EXECUTIVO	COUVE FLOR	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	10,00	KG	4,43	44,30
EXECUTIVO	CEFAGEL 500MG CX C/10 CPS	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	30,00	UN	7,6563	229,69

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 56/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,47	KG	5,63	30,80
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	185,00	185,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	4,00	UN	6,00	24,00
EXECUTIVO	GALAO 20LTS. P/AGUA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	GL	20,00	100,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	5,00	20,00
EXECUTIVO	CABO x	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	72,00	72,00
EXECUTIVO	PLACA INOX CORRO	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	272,00	KG	2,57	699,04
EXECUTIVO	LIMÃO TAITI	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	2,10	171,36
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	150,40	KG	1,83	275,23
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	272,00	KG	1,00	272,00
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	48,80	KG	2,57	125,42
EXECUTIVO	LIMÃO TAITI	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	48,80	KG	2,10	102,48
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	136,00	KG	1,00	136,00
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	217,60	KG	1,00	217,60
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	108,80	KG	2,57	279,62
EXECUTIVO	LIMÃO TAITI	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	2,10	171,36
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	163,20	KG	1,83	298,66
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	2,57	209,71
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	1,00	81,60
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	54,40	KG	2,57	139,81
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	1,00	81,60
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	93,97	KG	2,57	241,50
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	108,80	KG	1,00	108,80
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	58,25	KG	6,10	355,33
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,91	KG	6,10	231,25
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	39,34	KG	6,10	239,97
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,19	KG	6,10	117,06
EXECUTIVO	REVANGE 37,5+325 C/20 COMP.	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	2,00	CX	30,76	61,52
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	2,00	UN	105,93	211,86
EXECUTIVO	BRONCHO-VAXOM	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	145,88	145,88
EXECUTIVO	BRONCHO-VAXOM	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	98,48	98,48
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	2,00	UN	17,91	35,82
EXECUTIVO	AMARYL 3MG CX C/30 CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	CX	32,67	32,67

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	109,11	109,11
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	20,00	PCT	5,80	116,00
EXECUTIVO	CESTO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	19,15	19,15
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	14,97	14,97
EXECUTIVO	PORTA MANTIMENTO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	15,69	15,69
EXECUTIVO	PORTA DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,69	2,69
EXECUTIVO	ADAPTADOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,10	4,20
EXECUTIVO	PORTA FILTRO AMELIA 103	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,65	11,30
EXECUTIVO	CANECAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	16,99	16,99
EXECUTIVO	AUTORIZAÇÃO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	350,00	TL	0,7514	263,00
EXECUTIVO	PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	170,00	340,00
EXECUTIVO	TERMINAL	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	0,90	1,80
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	8,58	8,58
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	4,00	PÇ	8,50	34,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	4,00	PÇ	1,05	4,20
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	4,00	UN	3,25	13,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SENSOR	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	380,00	380,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	NESTOGENO 1 FÓRMULA INFANTIL 400GRS	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	9,00	UN	15,95	143,55

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE NAN SOY 400GRS	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	3,00	UN	29,90	89,70
EXECUTIVO	LEITE NAN SOY 6X400G NESTLE	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	179,41	179,41
EXECUTIVO	CELESTAMINE CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	21,61	21,61
EXECUTIVO	VICOG CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	19,02	19,02
EXECUTIVO	DOLAMIN FLEX 125/5MG 15CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	39,14	39,14
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	131,70	395,10
EXECUTIVO	ESCOVA DENTAL AD. CERDAS MACIAS EM SAQUINHO PLÁSTICO	MEDFIO IND. E COM. DE ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA	06.923.493/0002-07	600,00	UN	0,48	288,00
EXECUTIVO	ESCOVA DENTAL INF. CERDAS MACIAS EM SAQUINHO PLÁSTICO	MEDFIO IND. E COM. DE ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA	06.923.493/0002-07	500,00	UN	0,42	210,00
EXECUTIVO	ESCOVA DENTAL MASSAG.P/BEBE	MEDFIO IND. E COM. DE ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA	06.923.493/0002-07	200,00	UN	4,15	830,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	PÇ	9,98	19,96
EXECUTIVO	COCO RALADO.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	PCT	3,79	7,58
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	39,90	119,70
EXECUTIVO	PA DE LIXO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	7,95	7,95
EXECUTIVO	VENTILADOR DE PAREDE	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	PÇ	134,00	1.340,00
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	22,00	UN	0,48	10,56
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	UN	0,20	4,00
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	65,00	MT	0,81	52,65
EXECUTIVO	CANALETA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	5,00	50,00
EXECUTIVO	EXTENSAO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	PINO MACHO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	2,50	7,50
EXECUTIVO	TOMADA BARRA TRIPLA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	10,00	30,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	MT	2,30	34,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	V.R. GOMES COMÉRCIO E ELETROMECAÂNICA LTDA - ME	72.853.062/0001-57	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	BUCHA	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	12,00	PÇ	0,4367	5,24
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	4,00	UN	52,575	210,30
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	6,00	UN	0,7017	4,21
EXECUTIVO	ELETRODUTO	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	6,00	UN	31,545	189,27
EXECUTIVO	FITA ALTA FUSAO 10MT	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	1,00	UN	15,90	15,90
EXECUTIVO	DISJUNTOR	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	10,00	UN	5,007	50,07
EXECUTIVO	DISJUNTOR	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	10,00	UN	5,007	50,07
EXECUTIVO	DISJUNTOR	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	6,00	UN	5,0067	30,04
EXECUTIVO	DISJUNTOR	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	2,00	UN	14,475	28,95
EXECUTIVO	DISJUNTOR	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	3,00	UN	26,31	78,93
EXECUTIVO	REATOR VAPOR SODIO	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	4,00	UN	79,4325	317,73

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 59/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PLACA.	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	10,00	UN	1,766	17,66
EXECUTIVO	MODULO PLACA	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	6,00	PÇ	3,705	22,23
EXECUTIVO	PLACA.	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	6,00	UN	1,7667	10,60
EXECUTIVO	MODULO PLACA	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	4,00	PÇ	2,8225	11,29
EXECUTIVO	MODULO PLACA	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	3,00	PÇ	3,7067	11,12
EXECUTIVO	MODULO PLACA	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	3,00	PÇ	2,8233	8,47
EXECUTIVO	PLACA.	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	3,00	UN	1,7667	5,30
EXECUTIVO	MODULO PLACA	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	3,00	PÇ	3,7067	11,12
EXECUTIVO	MODULO PLACA	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	3,00	PÇ	3,9233	11,77
EXECUTIVO	PLACA.	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	3,00	UN	1,7667	5,30
EXECUTIVO	CABO FLEX.	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	200,00	MT	5,9085	1.181,70
EXECUTIVO	CABO FLEX.	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	400,00	MT	2,1395	855,78
EXECUTIVO	CABO FLEX.	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	200,00	MT	1,4567	291,33
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	400,00	MT	0,874	349,59
EXECUTIVO	CABO FLEX.1,5MM	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	300,00	MT	0,5553	166,60
EXECUTIVO	MODULO PLACA	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	4,00	PÇ	2,8225	11,29
EXECUTIVO	PLACA.	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	4,00	UN	1,765	7,06
EXECUTIVO	LAMPADA.	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	9,00	UN	7,8111	70,30
EXECUTIVO	PLACA.	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	2,00	UN	1,765	3,53
EXECUTIVO	LAMPADA.	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	10,00	UN	27,995	279,95
EXECUTIVO	TARTARUGA	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	9,00	UN	10,06	90,54
EXECUTIVO	BOCAL DECORATIVO	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	10,00	UN	2,777	27,77
EXECUTIVO	PLACA.	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	18,00	UN	1,7661	31,79
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	3,00	PÇ	12,40	37,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	DZ	2,80	28,00
EXECUTIVO	TOMATE	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	17,00	KG	2,99	50,83
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	20,00	KG	1,99	39,80
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	7,00	UN	10,50	73,50
EXECUTIVO	GILLETTE GII	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	1,65	13,20
EXECUTIVO	FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,25	4,50
EXECUTIVO	PILHA PALITO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	2,95	14,75
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,39	13,56
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	6,99	83,88
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	5,75	57,50
EXECUTIVO	ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,39	13,90
EXECUTIVO	CRAVO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	1,59	12,72
EXECUTIVO	CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	0,89	8,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 60/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	11,00	UN	0,79	8,69
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	11,95	11,95
EXECUTIVO	REGULADOR DE GÁS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	15,49	15,49
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,79	7,58
EXECUTIVO	ESCOVA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,59	18,36
EXECUTIVO	GILLETTE GII	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	2,15	25,80
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,89	9,78
EXECUTIVO	JARRA PLASTICA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,15	5,15
EXECUTIVO	JARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,59	8,59
EXECUTIVO	JARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,79	6,79
EXECUTIVO	GARRAFA P/AGUA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	11,29	11,29
EXECUTIVO	BANDEJA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,10	12,30
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	ASLAN COMÉRCIO DE ARMARINHOS LTDA	48.296.420/0001-93	1,00	MT	35,95	35,95
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	ASLAN COMÉRCIO DE ARMARINHOS LTDA	48.296.420/0001-93	16,00	MT	5,99	95,84
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	ASLAN COMÉRCIO DE ARMARINHOS LTDA	48.296.420/0001-93	12,00	MT	4,99	59,88
EXECUTIVO	ELASTICO	ASLAN COMÉRCIO DE ARMARINHOS LTDA	48.296.420/0001-93	1,00	PCT	11,94	11,94
EXECUTIVO	PASSAMANARIA	ASLAN COMÉRCIO DE ARMARINHOS LTDA	48.296.420/0001-93	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	FESTAO DIVERSOS	ASLAN COMÉRCIO DE ARMARINHOS LTDA	48.296.420/0001-93	2,00	UN	19,70	39,40
EXECUTIVO	BOLA DE NATAL	ASLAN COMÉRCIO DE ARMARINHOS LTDA	48.296.420/0001-93	4,00	UN	14,90	59,60
EXECUTIVO	BOLA DE NATAL	ASLAN COMÉRCIO DE ARMARINHOS LTDA	48.296.420/0001-93	2,00	UN	16,90	33,80
EXECUTIVO	TECIDO.	ASLAN COMÉRCIO DE ARMARINHOS LTDA	48.296.420/0001-93	1,00	RL	45,95	45,95
EXECUTIVO	LAMPADA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	RELE	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	33,00	33,00
EXECUTIVO	SOQUETE	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	DESCARBONIZANTE	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	1,00	FRC	70,00	70,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	1,00	UN	82,00	82,00
EXECUTIVO	ESFERA	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	4,00	PÇ	15,00	60,00
EXECUTIVO	JOGO REPARO	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	4,00	PÇ	25,00	100,00
EXECUTIVO	LIMPA CONTATO	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	CALÇO	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	8,00	PÇ	18,00	144,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	1,00	SRV	1.450,00	1.450,00
EXECUTIVO	BARRICA DE AGUA	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	SRV	15,00	15,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 61/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TELEFONE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	3,00	UN	70,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	3,00	UN	70,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	CONE GUTAPERCHA 15/40 C/120 META	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	5,00	CX	14,90	74,50
EXECUTIVO	EDTA - IODONTOSUL 20ML	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	2,00	UN	6,60	13,20
EXECUTIVO	LIQUIDO DE DAKIN 1000ML 0,5%	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	1,00	LT	3,23	3,23
EXECUTIVO	HIDROXIDO DE CALCIO	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	3,00	UN	42,90	128,70
EXECUTIVO	MASCARA C/ELASTICO	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	10,00	CX	4,95	49,50
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO PP	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	20,00	CX	13,50	270,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	40,00	CX	12,90	516,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO P	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	40,00	CX	14,60	584,00
EXECUTIVO	PEDRA MISTA	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	20,38	TN	46,00	937,48
						Total Geral ---->	345.785,61